
  
 

     LiceoGarofanoCapua 
                 - Liceo Scientifico 

                     Liceo Quadriennale 

                 - LLiceo Scientifico Internazionale 

                 - LLiceo Scientifico indirizzo Biomediico 

                 - LLiceo Scientifico apz. Scienze Applicate 

                 - LLiceo Scientifico apz. Scienze Applicate pot. Linguistico 

                 - LLiceo Scientifico indir. Sportivo 

                 -    - Liceo Classico 

                       - Liceo Musicale 

                       - Liceo Coreutico 
Via Napoli, P.zza d’Armi n°1, 81043 CAPUA (CE) Tel e Fax: +39 0823.963311/963400 

CEPS110004@istruzione.itCEPS110004@PEC.istruzione.it  SITO WEB: WWW.liceogarofano.gov.itC.F.: 8000 7250 618 

CCP: 12911814   IBAN Banco Posta: IT54 D076 0114 9000 0001 2911 814  

IBAN Monte Paschi: IT98 A010 3074 8220 0000 0223 747 

Dirigente scolastico: Giovanni DI CICCO 
 

  

    COMUNICAZIONE   2018 06 30 n° 077 

 CORSI DI RECUPERO anno scolastico 2017.18 
 

Ai Sigg. Docenti 

Agli alunni e loro famiglie 

SEDE 

 

Oggetto: Piano svolgimento Corsi Estivi di recupero a.s. 2017/18. 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visti i risultati dello scrutinio finale del corrente a. s.; 

Viste le norme che regolano i Corsi di recupero; 

Acquisita la disponibilità dei docenti per la prestazione di ore aggiuntive di 

insegnamento, 

DISPONE 

 

nel  modo appresso indicato lo svolgimento dei Corsi di recupero: 

 I corsi, di 10 ore ognuno, si svolgeranno in orario aggiuntivo per le seguenti 

discipline: latino, matematica, inglese. 

 I corsi saranno effettuati  secondo l’allegata scansione oraria dal 3 LUGLIO e  

termineranno presumibilmente il 17 LUGLIO. 

 La frequenza ai corsi è obbligatoria, salvo il caso in cui i genitori abbiano 

dichiarato di non volere avvalersi dei corsi organizzati dalla scuola. 

 Tutta l’attività svolta nei corsi deve essere documentata nell’apposito registro che 

sarà ritirato presso gli uffici della segreteria didattica, annotandovi tutto quanto 

richiesto nel modulo. 

 I registri delle lezioni saranno depositati nell’apposito scaffale collocato nella 

zona della degli uffici di segreteria. 

 I corsi si svolgeranno per 5 incontri della durata di 2 ore ognuno  secondo il 

presente orario: 

 

mailto:ceps110004@istruzione.it
mailto:ceps110004@istruzione.it
http://www.liceogarofano.gov.it/


 

 

 MATERIA:  LATINO – tutte le classi  

( prof. Fiorenzo Marino) 

 

GIORNI:     (03/07 – 05/07 -09/07 – 11/07- 13/07  dalle ore 09.00 alle ore 11.00) 

 

 

 MATERIA:   MATEMATICA classi prime  

(prof.ssa Maria Giuiseppa De Lucia) 

 

GIORNI:  (03/07 – 05/07 -10/07 – 12/07    dalle ore 11.00 alle ore 13.00)  

                   (16/07 dalle ore 09.00 alle ore 11.00 )   
 

 

 MATERIA:   MATEMATICA classi seconde, terze e quarte 

(prof.ssa Anna Chiappini) 

 

GIORNI:   (04/07 – 06/07 -09/07 – 11/07- 13/07 dalle ore 11.00 alle ore 13.00) 

 

 

 MATERIA: LINGUA INGLESE 

(prof.ssa Adalgisa Petrella) 

 

  GIORNI:      (04/07-06/07-10/07-12/07-17/07 dalle ore 09.00 alle ore 11.00 ) 

 
 

          

           Il Dirigente scolastico 

Prof. Giovanni DI CICCO 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.vo 39/93 

  


